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Beyin PDF Oku

Yayınevimiz, bu kitapta, Ramtha’nın en son yayına giren ve birbirinin devamı olan çok kıymetli iki kitabını bir arada sağlamaktadır.

 

Geleceğin Zihin Gladyatörleri adlı birinci kitapta, kendi zaman-çizgimizi ve kaderimizi bilinçli ve amaçlı olarak yaratmak için yapmamız gereken yolculuk tasvir edilmekte; sınırlılıklarla dolu, ölüme mahkûm insanlığımızı yenmek için ne yapabileceğimiz anlatılmaktadır. Ramtha, odaklanmanın bu görevi başarmanın anahtarı olduğunu açıklamakta ve bize odaklanmayı uygulayabileceğimiz çeşitli pra-tik yollar sağlamaktadır. Bu kitabın son bölümünde ise zaman nehri kavramı, geleceğe özgü bir frekans-taki bir zihin, beynimizi ölümsüz bir başkalaşım hayaliyle nasıl yeniden programlayabileceğimiz ve realite dalgasını bir üstadın görüş noktasından nasıl yaratabileceğimiz ele alınmaktadır.

 

“Bu bilgi, yedinci düzeyde bulunan ve istediği şeyi yaratabilen bir üstadın, çok-boyutlu bir varlığın sırlarını içermektedir.”

Beyin adlı ikinci kitapta ise Ramtha’nın, beyni aktive etme ve onun en büyük potansiyelini ger-çekleştirme hususunda verdiği en etkileyici öğretiler sunulmaktadır. Kitabın birinci bölümünde, beynin ve sinir sisteminin realiteyi yaratmaya dâhil olan değişik bölümleri tarif edilmektedir. Ramtha, bu yaratımın her zaman yaşandığini göstermekte ve bizim amaçlı düşünce ve gözlem sanatını nasıl geliştirebileceğimizi tarif etmektedir. Kitabın ikinci bölümünde, her insanın içinde bulunan tanrısallığın gücüyle alakalı bir çok kadim gizem açıklanmaktadır. Ramtha, tanrısal zekâya ve yaratma gücüne açılan gizli kapının insan beyninin gerçek bir parçası ve doğal işlevi olduğunu ifade etmektedir. Kitabın üçüncü kısmı, bizi daha muhteşem bir hayat yaratan daha büyük bir zihne erişmeye davet etmektedir. Bu, ef-sanevi üstatların yaşamları boyunca keşfetmiş oldukları bilgidir.

 

“Beyin sizin için en gerekli unsurdur, çünkü beyin bir hayali barındırmadan, onu bir parça bilinçle oluşturmadan, siz tekâmül edemezsiniz. Siz yüce bir düşünceyi daha çok düşündükçe, beyniniz bir model, bir fikir oluşturur ve onu ön loba yerleştirir. Bu kıymetli yere ulaşan şey yasa haline gelip gerçekleşir.”
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